עם זאת, לנוכח העובדה שעברו של המשיב נקי ובהתחשב במכלול נסיבות העניין, אבקש כי שירות המבחן יכין תסקיר בעניינו של המשיב, בטרם תתקבל החלטה סופית בעניינו.

10. שירות המבחן מתבקש, על כן, להכין תסקיר מעצר בעניינו של המשיב. המשך הדיון יתקיים **ביום 15.6.14 בשעה 13.30**.

11. המזכירות תשלח העתק מהחלטה זו לשירות המבחן; לשירות בתי הסוהר; ולתרגום.

ניתנה היום, כ"ח אייר תשע"ד, 28 מאי 2014, במעמד הצדדים.

אריה רומנוב, שופט